[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 08.07.2021                                            №141                                         с. Ильинское
О передаче имущества из Ильинского сельского поселения в муниципальную собственность Угличского муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ильинского сельского поселения, Муниципальный Совет  Ильинского  сельского поселения  Угличского муниципального района Ярославской области  четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Передать из казны Ильинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области  в муниципальную собственность Угличского муниципального района имущество:

-  универсальная спортивная площадка для баскетбола, волейбола и мини-футбола, год сооружения - 2020, площадь- 574,91,стоимостью 2 633 648,40 руб., расположенная по адресу: Ярославская область, Ильинское сельское поселение, с. Заозерье;

- многофункциональная спортивная площадка, год сооружения -2020, площадь-1457,стоимостью - 5 830 938 руб., расположенная по адресу: Ярославская область, Ильинское сельское поселение,  д. Вякирево.
2. Администрации Ильинского сельского поселения оформить в установленном порядке передачу муниципального имущества, указанного в настоящем Решении.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Ильинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Ильинского сельского поселения.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Ильинского сельского поселения,

Председатель муниципального совета

Ильинского сельского поселения                                              Н.И. Поддубная

Приложение  к Решению Муниципального Совета  Ильинского сельского поселения от 08.07.2021 №141

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего передаче в собственность Угличского муниципального района

	№

п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Количество (шт.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	универсальная спортивная площадка для баскетбола, волейбола и мини-футбола
	101120000014
	1
	2 633 648,40

	2
	многофункциональная спортивная площадка
	101120500001
	1
	5 830 938

	ИТОГО:

	8464586,4